送　付　先　変　更　届
　　年　　月　　日
柳　川　市　長　　　様
納税義務者　住　　所
氏　　名
電話番号
届出人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　続柄

電話番号
固定資産税に関する納税通知書及び納付書等の一切の書類（　本人分　・　共有分　・　納税管理人分　）の送付先について、下記のとおり変更したいので届出します。
記

新しい送付先

住　　所　〒

方　　書　（　　　　　　　　　　　　　　　様方）

電話番号

受付印

処理日

　年 　月 　日

担当者